compañía REVISTA INFORMATIVA DEMOCRACIA REVINDEM CÍA. 

LTDA., ubicadas en la Av. República 500 y Pasaje Carrión, Edificio Pucara, Piso 

Ocho, Of. 801, siendo las 11h00, se reúne la Junta General Universal Ordinaria de 

Socios, con la asistencia del señor Luis Gonzalo Rosero Chávez, propietario de cinco 

mil setecientas doce participaciones (5.712) y el señor Alvaro Gonzalo Rosero León, 

propietario de quinientas participaciones (500). 

El capital social de la compañía es de seis mil doscientos doce dólares de los Estados 

Unidos de América (US $ 6.212). Las participaciones tienen un valor nominal de un